
UCHWAŁA NR XI/245/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 §1 i art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, zmiany: Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U z 2012 r., 
poz. 849, 951, 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180, 1072 Dz. U. z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, 
poz. 1045); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/1334/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3962, zmienionej uchwałą Nr VI/96/15 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 24 marca 2015 r., Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1537), wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1. zmienia się granice następujacych obwodów głosowania poprzez dodanie nowo powstałych 
ulic:

1) do obwodu głosowania Nr 2 dodaje się ulice - Aksamitna, Borowikowa,

2) do obwodu głosowania Nr 69 dodaje się ulicę - Lewandowskiego,

3) do obwodu głosowania Nr 87 dodaje się ulicę - Mała Odrzańska,

4) do obwodu głosowania nr 121 dodaje się ulicę - Św. Jana Bosko,

5) do obwodu głosowania nr 131 dodaje się ulicę - Jerzyka,

6) do obwodu głosowania nr 162 dodaje się ulice - Bliska, Brzeska, Włoska,

7) do obwodu głosowania nr 163 dodaje się ulicę - Koziego Wierchu,

8) do obwodu głosowania Nr 175 dodaje się ulice - Hoża 32, Kolibra, Zimorodka.

2. zmienia się nazwy siedzib nastepujących obwodowych komisji wyborczych:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 i 39 w Szczecinie – Zespół Szkół Nr 15 ul. Floriana Szarego 
12, 70-743 Szczecin,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 90 i 100 w Szczecinie – Centrum Mistrzostwa Sportowego 
ul. Mazurska 40, 70-424 Szczecin,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 155 w Szczecinie – Zespół Szkół Nr 16 ul. Emilii Plater 20, 
71-632 Szczecin,

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 154 i 157 w Szczecinie – Zespół Szkół Nr 16 ul. Dubois 8, 71-
610 Szczecin.

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie podziału miasta na obwody głosowania, wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały (art. 
12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia Kodeks wyborczy).

Id: 5D62300E-F9F8-410F-9225-21F42B7644C1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
miejscowoprzyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 5D62300E-F9F8-410F-9225-21F42B7644C1. Podpisany Strona 2




